
 Uchwała Nr 87/470/2016 

  Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 kwietnia 2016 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej 

Uchwałę Nr III/22/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku  

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego   

w Stalowej Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się projekt Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej Uchwałę  

Nr III/22/2014  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania 

Rady Społecznej SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Stalowej Woli oraz określenie 

terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   



 Uchwała Nr ................../2016 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

                      z dnia .........................2016 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr III/22/2014  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno 

- Opiekuńczego w Stalowej Woli oraz określenia zwołania jej pierwszego posiedzenia 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 ze zm.) art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2015 poz. 618 z póź.zm),  oraz  § 16 ust. 1 i ust. 4 

pkt. b  Statutu SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekunczego w Stalowej Woli, Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr III/22/2014  Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku  

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Stalowej 

Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia, wprowadza się następujące 

zmiany: 

 § 1 ust. 2  pkt. a) otrzymuje brzmienie 

„a) przedstawiciel Wojewody Podkarpackiego – Rafał Weber” 

 

  § 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

 

   § 3. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 

Zaakceptowano: 

Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Aleksander Szczęch – Radca prawny 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tj. Dz. U. z 2015 r. poz.1445 z późń. zm.)  art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku  działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2015 poz. 618 z póź.zm) oraz § 16 ust. 1 i ust. 4  

pkt. b Statutu SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Stalowej Woli, wnioskuję  

o podjęcie Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego zmieniającej  Uchwałę  Nr III/22/2014 Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie powołania Rady Społecznej  

SP ZOZ  Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Stalowej Woli oraz określenia terminu zwołania 

jej pierwszego posiedzenia 

 

Uzasadnienie:   

23 marca 2016 roku Wojewoda Podkarpacki, w skierowanym do Starosty piśmie 

poinformował o odwołaniu Pana Waldemara Pawłowskiego z funkcji dotychczasowego 

przedstawiciela Wojewody Podkarpackiego w Radzie Społecznej działającej w SP ZOZ Zakładzie 

Pielęgnacyjno - Opiekuńczym w Stalowej Woli i powołaniu na jego miejsce  Pana Rafała Webera. 

Sytuacja ta spowodowała, iż zmienił się skład osobowy Rady Społecznej Zakładu przyjęty Uchwałą  

Nr III/22/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Rady 

Społecznej SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego w Stalowej Woli oraz określenie terminu 

zwołania jej pierwszego posiedzenia.  A zatem, działając na podstawie § 16 ust. 4  pkt. b Statutu Zakładu 

zasadnym jest dokonanie zmian w przyjętej Uchwale w zakresie zmiany desygnowanego  przez 

Wojewodę przedstawiciela do  składu osobowego Rady Społecznej ZPO. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

zmieniającej Uchwałę Nr III/22/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie powołania Rady Społecznej SP ZOZ Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Stalowej 

Woli oraz określenie terminu zwołania jej pierwszego posiedzenia, jest uzasadnione. 

 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


